% SHAEDS

TLE

EER
1A8H (k) ~1A108 (&)

O fREEBETL-E
ER RS

=

-

XEERS (FERRKEECRDIBZAENTSNET,

TEL 042-974-3611

TTELSIIZE0,

Q fREEBETL-E
BHHERX

=

-

XERAS FERR K EECRDIBZAENTSNET,

TEL 042-974-3611

ZTELSTZEUN,

G5

85(73‘)"' theEBETLE
105( E 4 = m

-

XEEAS FERKEBCRBDZENTSNET . T THRIES0.

7:00
7:15
7:30
8:00
9:00
9:10
9:30
10:30

12:00
13:00
14:00
14:15
14:30
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00

18:00
18:15
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30

21:00
22:00
22:15
22:30
23:00

0:00

TEL 042-974-3611

CEFAIKE OBRBETIRFRA >~ T =
ﬁ%f%%&hﬂ@géhﬁ%i;ﬁ%~ 2K DIEA
BiExER (O=IX&ER)

QVC

EREETARFRA >V T X— 3>

H3I0 [BEZLSRECER] &) OfFtE
Fo&MEYVIR

QVC

Fo&MEYVIR

vavIFFvURIL

EREETARFRA >V T X—Y 3> OBFRE
B’E®EH D SHR

EEERESR VavTlFvyRIL
J—J—DUHDI D> (KIDS STATION)
EREELIVEAO XS

EREEEREBH A IRDLZLIFHRE KEWR~EXNDRHZ
HI10O [RE_LSReEEE®] ()

BHWSF (ARBICATV)

EREETHIRARA >V D4 X—Y 3y OBVFE
Fo&MEYVIR
ERREEREBHARRDLZEIEHRE KEWR~EXLDEZ

RERDIR #ehmhes 7 1§ ELULRRS

R EXULENS [BERDET00E EE2605%17<]
#Ha0 [EE_LgkgEtedsl &)
BEED D SR

F44[0 MMADE] RER BFEREFD
ELONBKZES (RIBT—TIWXT 1 7)

ﬁothﬁw?l

BREETHIEFMA VD4 X—a Y OBFFE
ﬁ%fﬁ%&hﬁ@fﬁ%ﬁ%%%N%~%%N@ﬁi
HI10O [FECWESRECE®] &) O 5ShR
HWoB»BEYAITY (FEWCATV)

VavIPFv IR




